平成 27 年 4 月 23 日

各 位

会 社 名 日本精工株式会社

代 表 者 名 代表執行役社長 大塚 紀男

(コード：6471、東証第一部)

問 合 せ 先 執行役常務総務部長 池村 幸雄

(TEL 代表 03-3779-7111)

代表執行役の異動のお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表執行役の異動について、内定致しましたので、

お知らせ致します。

なお、平成 27 年 6 月 24 日開催の当社定時株主総会後の取締役会で正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由

経営体制変更のため

２．代表執行役の異動

新 現 氏名

取締役 会長 取締役 代表執行役社長 大塚
おおつか

 紀男
の り お

取締役 代表執行役社長 取締役 代表執行役専務 内山
うちやま

  俊
とし

弘
ひろ

取締役 代表執行役専務 取締役 執行役常務 野上
の が み

  宰門
さいもん

３．新任代表執行役の氏名、生年月日、略歴、就任予定日、所有株式数

新役職名 取締役 代表執行役専務

氏名 野上
の が み

  宰門
さいもん

生年月日 昭和 35 年 9 月 19 日

略歴

昭和 59 年 4 月

平成 18 年 4 月

平成 23 年 2 月

平成 23 年 6 月

平成 25 年 6 月

当社入社
アフターマーケット事業本部 副本部長

産業機械事業本部 副本部長 兼 精機部長

当社執行役

当社取締役 執行役常務（現）

就任予定日 平成 27 年 6 月 24 日

所有株式数 29 千株

以 上